Bilaga 2. Detaljplaner bestéllda och finansierade av extern exploatoér prioriterade 2022

Beslutade kravspecifikationer 2021

Dnr
KS08/133
KS12/132
KS21/69
KS18/37
KS10/262
KS08/40
KS15/137

Detaljplaneprojekt

Del av Morby 1:62 mfl (Vardagsvagen)
Séderberga 1:36 mfl (Norra Enlunda)
Mérby 1:43 mfl (ADP Mérby 770)
Troxhammar 8:2 (Rebecka behandlingshem)
Tappstrom 1:40 mfl (Eker6 centrum)

Ilanda 1:6 mfl (Tufa marin)

Stockby 10:2 (Vastra Tornby)

Andamal

Bostader parhus/villor

Bostader blandad smahusbebyggelse
Bostader villor

Vardboende

Centrum/Bostader flerbostadshus
Marina/Bostader

Bostader

Prioriterade 2021 - intresse f6r exploatdrsdrivna detaljplaner undersdks/kravspecifikationer under framtagande

Dnr

05/KS166
KS07/358
KS07/373

Detaljplaneprojekt

Kungsberga 1:34 m fl (Sérgarden )
Svartsj6 1:53, 1:40 (Hasthagen)
Kaggeholm 5:1

Plan.2008.4.214 Alvnas 1:1

KS09/278
KS09/302
KS10/319
KS12/215
KS12/51
KS13/92
KS15/139
KS16/115
KS16/163
KS18/57
KS19/39
KS20/27
KS20/98

Nérlunda 5:2 (Jannes blommor)
Ska-Vasby 4:2 mfl (Ska industriomrade)
Trakvista 1:18 m fl (Lundhagens strand)
Ska-Edeby 4:11 (Tuna gard)

Stockby 2:36 mfl (Alviken)

Néarlunda 58:4 (Skaluddsvagen)
Trakvista 2:38 m fl

Drottningholm 1:1 (gangtunnel)
Muns6-Bona 1:2 (Sjéangsbyn)

Program for Brygga 1:6 mfl

Tappsund 1:71 (Tappsund)

Trakvista 3:283 (Brunna handelsomrade)
Ekebyhov 1:242 (Trygghetsboende Ekgarden)

Andamal

Bostader villor

Bostader flerbostadshus/radhus
Bostdder radhus

Bostader villor

Bostader villor

Verksamheter

Bostader villa

Bostdder radhus

Bostader villor

Bostédder parhus/kedjehus
Bostader villor

Gangtunnel

Bostader blandad smahusbebyggelse
Bostader flerbostadshus/radhus
Bostader/Verksamheter
Handel/Bostader

Bostader trygghetsboende

Positiva planbesked som foreslas startas med framtagande av kravspec 2022

Dnr
KS15/187
KS 18/141
KS18/142
KS18/177
KS18/179
KS19/166
KS20/122
KS20/137
KS20/185
KS20/27
KS20/28
KS20/30
KS20/87
KS21/174

Detaljplaneprojekt
Ekebyhov 1:41

Ska-Eneby 2:10 mfl*
Troxhammar 8:1 m fl
Ska-Edeby 4:11 (Verksamhetstomter Tuna)
Narlunda 8:20

Stockby 3:13 och 4:41
Adelso-Sattra 3:1, Satra Gard
Muns6-Bona 1:2, Kvarnbyn
Ska-Eneby 3:9*

Trakvista 3:283

Ska-Eneby 3:7*

Stockby 10:1

Ska-Eneby 1:37 m.fl.

Stenby 7:1

*Efter godkant planprogram for vagreservat Sédra Faringslo

Andamal

Verksamheter
Bostdder/vagreservat
Bostdder/centrum/tillfallig vistelse
Verksamheter

Bostader

Bostader
Bostdder/odling/beséksnaring mm
Bostader

Bostader

Bostader

Bostader

Bostader

Bostader

Tillfallig vistelse

Beslut togs i KS:

2021-02-16
2021-05-04
2021-06-08
2021-06-22
2021-09-07
2021-09-21
2021-10-19



